
令和２年５月 吉日 

各務原市立稲羽西小学校 

ＰＴＡ拡大実行委員各位 
 

各務原市立稲羽西小学校 

ＰＴＡ会長 小原 隆  

校    長  吉野 光浩 

 

 

令和２年度第２回拡大実行委員会の開催について 

 

 

 軽暑の候、役員各位におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃より本校ＰＴＡ活動にご理解ご協力をいただきまして誠に有難うございます。 

さて、第２回拡大実行委員会を下記のとおり開催しますので、ご多忙中とは存じま

すが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

                   記 

 

１．日 時   令和２年６月５日（金）午後７時から 

２．場 所   稲羽西小学校 木の部屋 

３．議 題   ・夏休みＰＴＡ奉仕作業（8/22）について 

   ・（会計）地区PTA援助費の変更の提案 

   ・（育成委員長）活動再開について 

   ・（育成委員長）夏休みの予定について 

        ・（書記）今年度のＰＴＡリサイクル活動について 

        ・各委員会よりの進捗状況 

        ・その他 

 

以上 


